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Wszyscy Wykonawcy 

strona postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Działając w imieniu Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji – art. 275 pkt.1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1320) (dalej: ustawa) na badanie oddziaływania 

trzech programów Centrum Nauki Kopernik na budowanie samodzielności poznawczej i umiejętność 

współpracy ich uczestników, nr postępowania DZP.260.63.2024.JO, od Wykonawcy ubiegającego się 

o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań, w 

niezmienionym przez Zamawiającego brzmieniu, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

Cyt: „W OPZ Zamawiający wskazuje, że do obowiązków Wykonawcy w etapie I należy przeprowadzenie 

3 warsztatów wydobywczych lub 6 IDI z pracownikami CNK. Jednakże w dalszej części wskazuje 

„Wykonawca przeprowadzi co najmniej jeden warsztat dla każdego projektu lub/oraz minimum trzy 

wywiady indywidualne z pracownikami Centrum Nauki Kopernik, którzy koordynują projekty”. Liczba IDI 

sumuje się do 9. Czy Zamawiający miał na myśli przeprowadzenie po 2 IDI na projekt? ” 

 

Odpowiedź:  

Potwierdzamy, że w dokumentacji pojawiła się nieścisłość. Wiążącą wersją jest przeprowadzenie co 
najmniej jednego warsztatu lub dwóch wywiadów IDI na projekt, co daje minimum trzy warsztaty lub 
sześć wywiadów IDI. Przypominamy, że są to wymagania minimalne, a rekomendujemy 
przeprowadzenie większej liczby wywiadów IDI, tj. dziewięciu (po trzy na każdy projekt), zgodnie z 
celem mapowania oddziaływania projektów. 
 

 

Pytanie 2:  

Cyt: „Czy Zamawiający przewiduje realizację IDI oraz warsztatów w formie zdalnej? Czy w przypadku 
realizacji stacjonarnej możliwe będzie przeprowadzenie ich w sali, w której realizowane są programy?”  
 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji warsztatów oraz wywiadów IDI w formie zdalnej. W 

przypadku realizacji stacjonarnej, możliwe będzie udostępnienie sali w Centrum Nauki Kopernik 

zarówno na warsztaty z pracownikami CNK, jak i z uczestnikami programów. Zamawiający nie może 

jednak zagwarantować dostępności pomieszczeń poza CNK. 

 

 

Pytanie 3: 

Cyt: „Zamawiający wskazał w OPZ, że prace etapu II powinny zakończyć się maksymalnie do 5 grudnia 
2024 r., zaś przekazanie raportu końcowego oraz kwestionariuszy do badania ilościowego do 20 



 
 
grudnia 2024 r. Ze względu na obszerność materiału badawczego zwracamy się z prośbą o wydłużenie 
terminów prac merytorycznych i/lub wyznaczenie osobnego terminu do oddania kwestionariuszy 
ilościowych, który nastąpiłby po oddaniu raportu końcowego.” 
 

Odpowiedź: 

Całość zamówienia należy wykonać do dnia 20 grudnia 2024 r. Jednocześnie w § 12 projektowanych 

postanowień umowy Zamawiający zawarł zapis: Strony dopuszczają możliwość zmiany terminu 

realizacji poszczególnych etapów objętych Przedmiotem Umowy w sytuacji wystąpienia okoliczności 

niezależnych od Stron, których wystąpienie uzasadnia konieczność zmiany terminu realizacji. Zmiana 

wymaga sporządzania aneksu do Umowy, z zastrzeżeniem, że Zamawiający dopuszcza możliwość 

wydłużenia terminu zakończenia drugiego etapu realizacji zamówienia do dnia 12 grudnia 2024 r., bez 

konieczności sporządzania aneksu. 

 

 

Pytanie 4: 

Cyt; „Wskazują Państwo w OPZ, że do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie skróconej wersji 
raportu. Jednakże nie wskazali Państwo, w jakim terminie należy oddać ten produkt. Czy przewidują 
Państwo możliwość przystąpienia do tego zadania po akceptacji raportu podsumowującego?” 
 

Odpowiedź: 

Całość zamówienia należy wykonać do dnia 20 grudnia 2024 r., w tym skróconą wersję raportu. 
 
 
Pytanie 5:  
Cyt: „Czy moglibyśmy poprosić o podanie kwoty, którą Zamawiający przeznaczył na realizację 
zamówienia?” 
 

Odpowiedź:  

Art. 222 ust. 4 ustawy nakłada na Zamawiającego obowiązek publikacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacji o kwocie, którą [Zamawiający] zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia najpóźniej przed otwarciem ofert. Postępując zgodnie z dyspozycją 

przytoczonego w zdaniu poprzednim przepisu, Zamawiający udostępni informację o kwocie, którą 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na stronie internatowej prowadzonego 

postępowania bezpośrednio przed otwarciem ofert.  

 

 

Powyższe informacje stanowią wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia oraz stanowią 

integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – 

opublikowania na stronie internetowej prowadzonego postępowania, są wiążące dla wszystkich 

ubiegających się o uzyskanie zamówienia wykonawców.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

……………………………………………………………… 

podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
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